RE 104
K

Studeni voda

Obsah

EleKtromOtOr........ooviieeeee 2
CerPATIO ... 5
Regulaéni a bezpe€nostni bloK............cccceveieiieiecieinnnnn, 7
KWL e 10
Pistole, trySKa..........ccooiiiriiiii e 12
RE 102 K s automatickym zastavenim: Pistole, Lopatka
................................................................................................ 15
Nastroje, prisluSenstVi.........c.cccoeevviiiviiciiieecee, 18
Naradi, pFisSluSEeNStVi ........ccccooveeviiiiieeeccceee 20
Naradi, pFislUSENStVI..........ccooovevieiiiiiceeee 22
CiSIO SHOJE ... 24
Montazni POUZAIO ..........ccevvieiiiiieieeeeeee e 26
ZAasuvka pro zasunuUti.........cccccceeeeeiiiieciiiececeeeeeeeeee 28
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ... 30
Momentovy KIIC ........ccoooviviiiiieiecceeeeeee 32
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem

AKUSHIKA ... 34
MomeNntovy KIiC ........ccoooviieieiee e 36
VYEAhOVAC ... 38

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromoft

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

809ETOZE GM



Elektromoft

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4719 600 0205 Elektromotor 230 V/50 Hz

1 |4719 600 0208 Elektromotor 240 V/50 Hz 1

1 47196000206 |Elektromotor 100 V/50 Hz 1

1 47196000207 | Elektromotor 100 V/60 Hz 1

1 |4719 600 0202 Elektromotor 120 V/60 Hz 1

2 | 9503 003 5330 |Kulickové lozisko s drazkou 6003-2RS 1

3 4719609 0100 | Tésnéni 2

4 (4719602 1100 Kryt loZiska 1

5 4719607 3000 | Ventilator 1

6 (4719606 0100 Krouzek ventilatoru 1

7 (4719609 0110 | Tésnéni 1

8 47194321000 Elektricka skFin 1
10 (0751 030 7187 Sroubové piipojeni pro kabely 1

11 (9041 319 0660 Valcovy Sroub M4x12 1

12 4719 430 8600 Srouby s pFirubou 1

13 47194312900 Svorkovnice 1

14 | 9103 021 1800 Parkerova Sroub 2,9x13 1

15 |4713 4300500 |Spinac 1

16 |4719 435 0305 Spinaé 1 100-127 V
17 | 4719 439 0600 Tésnici krytka 1

18 (4719432 1100 Upinaci ram 1

19 |9103 021 1830 Parkerova Sroub 2,9x16 2
20 (47194329300 Pouzdro 1

21 |4719 440 2000 Napajeci kabel Europa 1
22 (4719 440 2001 Napajeci kabel GB, IRL, MAL 1
23 (47194402002 |Napajeci kabel 1 J
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektromoft

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4719 440 2004 Napajeci kabel AUS, NZ 1

26 | 4703 4402001 |Napajeci kabel CDN 1
27 47194390500 | Tésnéni 1
28 47194320600 Viko 1
30 | 9104 003 0670 |Parkerova Sroub P4x14 4
31 4719605 1000 Kondenzator 1
33 4719605 1010 Kondenzator 1 J

34 |4719 608 9200 Kabelové svorky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Cerpa

dlo

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4719700 5605 | Cerpadlo 230/240 V/50 Hz 1-15,17

47197005620 | Cerpadio 50 Hz 1 1-15,20 J 50 Hz
1 |4719 760 1400 Ovladaci skiin 1 4,5
2 47196090100 |Tésnéni 1
4 96300031745 |Tésnici krouzek 17x28x7 1
5 |9504 003 0706 Kulickové lozisko s kosouhlym stykem 1

7303B

6 95140036953 | Jehlové loZisko AXK4060 1
7 96459458588 | O-krouzek 80,6x2,62 1
8 47197010500 Kryt ¢erpadla 1
9 9146 794 7880 Zavitova zatka 1/4" 2
10 (47197002300 |Zavitova zatka 1 11
11 | 96459451075 | O-krouzek 11,2x1,8 1
12 |4719701 3100 Pist 3
13 |4719708 3300 |Pruzina 3
14 4719 708 3601 Rychlé upevnéni 3
15 4719 709 2005 Tésnici krouzek 3
17 4719 701 3008 Nutace disku 8°30' 1
20 47197013025 Nutaéni disk 12° 1 J 50 Hz
21 4719701 3015 Nutaéni disk 6° 1 ROK
22 47197085700 |Pouzdro 3
24 (96459457704 | O-krouzek 23,82x1,78 3
25 90453191350 | Valcovy Sroub M6x25 3
26 (9008 319 1065 Sestihranna $roub M5x96 3
27 |9210 261 0700 Sestihranna matice M5 3

4719 007 1050 | Sada tésnéni 1 4,7,9,11,15,24

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Regulacni a hezpecnostni

blok

W £2013609

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4719 701 1200 Ventilovy blok
2 |9645 9457494 O-krouzek 8,76x1,78 1
3 47197006200 | Ventil 6 4
4 |9645 951 3341 O-krouzek 12x2 6
5 4719709 0300 Vysokotlaka miska 3
6 90453191380 | Valcovy Sroub M6x35 4
7 47195110111 Télo 1
8 91322161235 Zavitovy kolik M6x8 1
9 |4719518 0210 Pruzina 1
10 | 9516 003 3020 Kulicka @ 8 mm 1
11 | 96459457503 | O-krouzek 9,5x1,78 1
12 [47195120700 Téleso ventilu 1
13 | 4719510 0300 Rozdélovaci pist 1 14 - 16
14 | 96459457564 | O-krouzek 15x2-NBR70 1
15 | 96459457542 | O-krouzek 12,5x1,8 1
16 |4719 518 0405 Sroub 1
17 | 4719510 0205 Zpétny ventil 1 18
18 | 96459457450 | O-krouzek 4,47x1,78 1
19 (4719518 0200 Oblast 1
20 |4719518 0300 Duta Sroub 1
21 (96459457564 | O-krouzek 15x2-NBR70 4
22 | 4719512 0400 Tlacitko 1
23 (90453191070 | Valcovy Sroub M5x30 4
24 | 4719 5120500 Manometr 1
26 47195101500 Téleso ventilu 1 11,27-29 100- 127 V
27 PFiruba ventilového pouzdra 1 100 - 127V
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

28

Kulicka 1 100-127 V
29 Pruzina 1 100-127V
4719 007 1050 | Sada tésnéni 1 2,4,5,14
4719 007 1051 Sada tésnéni nastavovaciho a 1 4,9-11,14,15,17
bezpecnostniho bloku -20
4719 007 1054 Sada tésnéni nastavovaciho a 1 11,14,15 100-127V

bezpecénostniho bloku

50 |47195190200 Tésnici krouzek 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt

WS AL013609

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



jeden nebo
vice ¢lanku
4719706 2110 | Spodni kryt 1
3 47197082800 |Zarazka 6
4 |[9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 8
5 (47197062100 Horni kryt 1
7 |9093 021 2490 Parkerova Sroub 3,5x25 5
8 47197915700 Rukojet 1
10 |4915 500 3000 Myci kartac 1 11
11 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
12 | 4915 502 0800 Cistici jehla 1
13 [9645 9457542 | O-krouzek 12,5x1,8 1
14 |4719 701 2901 Saci trubice 1
15 | 90453191020 | Valcovy Sroub M5x20 2
16 [4719 502 2101 Sito 1
17 4719700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 1 18,19
4719 007 1053 Sada tésnéni pro hadicovou 1 18, 19
pfipojku
18 Plocha spojka 1
19 O-krouzek 1
4719 007 1050 |Sada 1 13,16, 18
t&snéni
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Pistole, kopi

WS £2013609

12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4915500 1300 | Pistole 1 1-18

1 |4915 503 0600 Ventil 1

2 | 4915505 0500 Podlozka 2

3 O-krouzek 2,6x1,2 1

4 (49155050110 Oblast 1

5 Sroub s pfirubou 1

6 Kuzel 1

7 49155050100 Pruzina 1

8 49155050120 Oblast 1

9 | 9645 945 7522 O-krouzek 11x2 1

10 [9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1

4719 007 1052 | Sada tésnéni 1 2-10

11 |4915 500 0800 | Vysokotlaky hadice 8 m 1 9,10
12 4915500 1100 | Tryska 1 13

13 | 4915 505 0200 Pouzdro 1

14 (4915500 1500 |Paka 1 15

15 | 9371 470 2620 Valcovy kolik 5x20 1

16 [4915500 6605 |Rukojet 1 17

17 | 9104 003 9942 Parkerova Sroub P4x20 5

18 (4915502 1600 Bezpecnostni tlacitko 1

19 49155000900 |Lance 1 20-24
20 (4915503 0100 Spojka 1

21 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
22 4915503 0200 Matice 1
23 |4915 505 0300 Zajistovaci prstenec 1
24 | 4915500 3801 Projekéni hlava 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Pistole, kopi

25 |4915502 1010 Tryska @ 1,25 mm

25 | 4915502 1004 Tryska @ 1,15

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

J 60 Hz

J, ROK

i

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



RE 102 K s automatickym zastavovacim zarizenim: Pistole,
Lopatka

BOBETOZ5 GM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



RE 102 K s automatickym zastavovacim zarizenim: Pistole,

Lopatka

© 00 N o a A & N

-
o

—
—

12

13

14

15

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4915 500 1303

9645 948 7464

9652 945 1607

9645 945 7475

4915 500 0600

4915 502 1505

4915 502 1610

4915 500 1205

9103 021 1830

4915 505 0101

4915 500 0806

4915 500 0809

9645 945 7561

4915 500 0911

4915 500 0921

4915 500 0922

9645 948 7464

4915 500 6710

9645 945 7472

9645 945 7603

Sada dilll pistole s hadici HP

Trubka

O-krouzek 6x2
Trubka

Opérny krouzek 7-10x1,4
O-krouzek 6,75x1,78
Ventil

Pruzina

Paka

Bezpecnostni tlacitko
Podpora

Vymahani

Parkertv Sroub 2,9x16
Pruzina

Vysokotlaka hadice DN 6, 7 m,
kovova vyztuz

Vysokotlaky hadice DN 6, 8 m,
textilni vyztuz

O-krouzek 14x2
Lance

Lance

Lance

O-krouzek 6x2
Spojka

O-krouzek 7,5x2,65

O-krouzek 18x2,5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

1 2-10,13-16

1 3,5,6,8

1 12

1 16

1 20-29
1 20 - 28, 30

1 20 - 28, 31

1 22

kasumex.cz

CDN, J 60 Hz

J 50 Hz

16



RE 102 K s automatickym zastavovacim zarizenim: Pistole,
Lopatka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9103 021 1840 Parkertiv Sroub 2,9x19 6
25 Hlava vystupku 1
26 | 4915502 1305 Pruzina 2

27 |9103 021 1765 Parker Sroub 2,9x9,5 1

28 | 9645 945 7504 O-krouzek 10x2 1

29 49155006384 | Tryska@ 1,4 mm 1 28

30 [4915 500 6381 Tryska @ 1,25 mm 1 28 CDN, J 60 Hz
31 (49155006379 |Tryska@ 1,15 mm 1 28 J 50 Hz

32 (49155006706 | Spojka 1 22

40 | 4915500 6375 Tryska @ 1,4 mm 1 41

41 | 9645 945 7490 O-krouzek 9,19 x 2,62 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



Nastroje,

prislusenstvi

WS 22013609

18

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje,

prislusenstvi
jeden nebo
vice ¢lanku
1 |4915500 0810 ProdluZovaci hadice pro vysokotlaky 2,3
hadici 8 m
2 9645 945 7561 O-krouzek 14x2
3 4915503 0800 Spojka
4 |4900500 1716 Sada na ¢isténi potrubi 10 m 56
5 4900502 1058 |Tryska
6 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
7 |4900 500 1800 |Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 6,8-15
8 |4915503 0200 Matice
9 4900 500 0510 | Ohebna saci hadice
10 | 49155003810 | Stfikaci hlava 11-15
11 | 96459457522 | O-krouzek 11x2
12 4915502 1031 Tryska na piskovani
13 | 4915502 1120 Télo trysky
14 [4900 5052100 |Kolik
15 | 9103 021 1730 Parkertv Sroub 2,9x6,5
16 |4915507 0100 Lahev na Cistici prostfedek
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BOBETOZ24 GM

20



Nastroje,

prislusenstvi
iw Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 0300 | Prodlouzeni tyce 1 2-4
2 4915503 0200 Matice 1
3 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
4 Obal rukojeti 482 mm 1
4900 501 0600 Rukojetova objimka 1
6 |4900 500 1635 | Turbodyza 035 1 2,3,9,11
9 4900 502 0911 Krytka 1
11 | 4900 500 1636 | Turbodyza 035 1 9
4900 007 1012 Sada pro opravu turbodmychadla 035 1
14 | 4900 500 0500 |Ohebna saci hadice 1 15-18
15 (4900 500 0100 | Spojka pro hadici 1
16 | 9771021 1500 Svorka 16-25 2
17 Hadice 1/2"x3 m 1
4706 678 1150 | Hadice 1/2"x1 m 1
18 | 4900 500 2400 | Saci filtr 1
40 (96459457558 | O-krouzek 14x1,5 1
41 | 4900 502 0910 Ochranna krytka 1
42 Obal rukojeti 497 mm 1
43 (4900502 0700 | Filtr 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BOBETOZ26 GM

22



Nastroje,

prislusenstvi
jeden nebo
vice ¢lanku

4900 500 2100 | Teleskopicka trubka 1 1-8
1 |4915 503 0200 Matice 1
2 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 2
4 96459457484 | O-krouzek 8x2 1
5 |4900 503 0300 Upevnovaci krouzek 1
6 96459457475 | O-krouzek 6,75x1,78 1
7 4900502 1000 |Tryska 1
8 49005020700 | Filtr 1
9 4900 500 1903 | Ohnuta tryska 1 2,10, 11
10 | 4900502 0900 |Ochranna krytka 1
11 | 4900 502 1033 | Tryska 2506 1
12 | 4900 500 0200 | Spojovaci dil 1
13 | 4900 500 0310 | Prodlouzeni tyce 1
14 | 4900 500 0311 Prodlouzeni ty¢e s kloubem 1
15 |4900 500 3010 | Myci karta¢ 1
16 | 4900 500 3020 | Mopova kartacova hlava 1
17 | 4900 500 3000 | Turbobiirste 1 1,2,18-20
18 | 4900 500 3100 | Hlavice kartace 1
19 4900 500 0700 |Kloub 1
20 Pouzdro rukojeti 448 mm 1

4900 501 0600 | Obal rukojeti 1
21 | 4900 500 2300 Nasténny drzak s upeviiovacimi dily 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



